

संदर्भ सं./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2026-27/174

Dt: 12-08-2026

## NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project Associate-I(01)** against Advertisement No. NIBMG/ACAD/PROJECT RECT./2026-27/093 dtd: 25/06/2026 for Project entitled "**Integrative-genomics approach to identify and functionalize regulatory variants from GWAS data with applications to type-2 diabetes and coronary artery disease**" under the guidance of Dr. Samsiddhi Bhattacharjee, purely on temporary basis.

### Project Associate-I

| S/N | Name                 | Position        | Comments |
|-----|----------------------|-----------------|----------|
| 01  | Pratyush Kumar       | 1 <sup>st</sup> | Selected |
| 02  | Ronit Bhattacharjee  | 2 <sup>nd</sup> | In-panel |
| 03  | Nibrasul Haque       | 3 <sup>rd</sup> | In-panel |
| 04  | Adrija Bhattacharjee | 4 <sup>th</sup> | In-panel |

31

Associate Director

## सूचना

विज्ञापन संख्या NIBMG/ACAD/PROJECT RECT./2026-27/093 दिनांक 25/06/2026 के विरुद्ध परियोजना सहयोगी-I (01) के पद हेतु चयनित अभ्यर्थियों का पैनल, डॉ. संसिद्धि भट्टाचार्य के मार्गदर्शन में "टाइप-2 मधुमेह एवं कोरोनरी धमनी रोग में अनुप्रयोगों सहित GWAS आँकड़ों से नियामक वेरिएंटों की पहचान एवं उनके कार्यात्मक विश्लेषण हेतु समेकित जीनोमिक्स दृष्टिकोण" शीर्षक परियोजना के लिए, पूर्णतः अस्थायी आधार पर।

### परियोजना सहयोगी-I

| S/N | नाम                | पद              | टिप्पणी            |
|-----|--------------------|-----------------|--------------------|
| 01  | प्रत्युष कुमार     | 1 <sup>st</sup> | चयनित              |
| 02  | रोनित भट्टाचार्य   | 2 <sup>nd</sup> | प्रतीक्षा सूची में |
| 03  | निब्रासुल हक       | 3 <sup>rd</sup> | प्रतीक्षा सूची में |
| 04  | अद्रिजा भट्टाचार्य | 4 <sup>th</sup> | प्रतीक्षा सूची में |

31

सहयोगी निदेशक